

TBA Holding Herning ApS
Jakob Knudsens Vej 26, 7400 Herning

CVR-nr. 37 40 12 50

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2025

Tina Bylov Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBA Holding Herning ApS Jakob Knudsens Vej 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 40 12 50
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tina Bylov Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	LokalBolig Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 822 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-2.501	-4.416
Indtægt af kapitalinteresse	743.308	363.681
Andre finansielle indtægter	103.288	30.259
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-34.358</u>
Resultat før skat	844.095	355.166
3 Skat af årets resultat	<u>-22.154</u>	<u>1.881</u>
Årets resultat	<u>821.941</u>	<u>357.047</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	846.658	163.681
Udbytte for regnskabsåret	200.000	61.000
Overføres til overført resultat	0	132.366
Disponeret fra overført resultat	<u>-224.717</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>821.941</u>	<u>357.047</u>

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	1.150.977	757.669
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.150.977	757.669
	Anlægsaktiver i alt	1.150.977	757.669
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	25.919	48.073
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.231
	Andre tilgodehavender	0	30.068
	Tilgodehavender i alt	25.919	81.372
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.882.306	0
	Værdipapirer i alt	1.882.306	0
	Likvide beholdninger	47.097	1.506.317
	Omsætningsaktiver i alt	1.955.322	1.587.689
	Aktiver i alt	3.106.299	2.345.358

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.079.327	582.669
Overført resultat	1.772.972	1.647.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>3.102.299</u>	<u>2.341.358</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>3.106.299</u>	<u>2.345.358</u>

1 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	418.988	1.515.323	1.500.000	3.484.311
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	163.681	132.366	61.000	357.047
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	582.669	1.647.689	61.000	2.341.358
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	846.658	-224.717	200.000	821.941
Udloddet udbytte	0	-350.000	350.000	0	0
	50.000	1.079.327	1.772.972	200.000	3.102.299

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>34.358</u>
	<u>0</u>	<u>34.358</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.154</u>	<u>-1.881</u>
	<u>22.154</u>	<u>-1.881</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	582.669	418.988
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	743.308	363.681
Udbytte	<u>-350.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>975.977</u>	<u>582.669</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.150.977</u>	<u>757.669</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>1.882.306</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>82.361</u>